EDS-505A系列
5端口网管型工业以太网交换机
特点和优势
• 支持 Turbo Ring和 Turbo Chain（自愈时间 < 20 ms @ 250台交换机），以及
RSTP/STP/MSTP网络冗余
• TACACS+、SNMPv3、IEEE 802.1X、HTTPS和 SSH，用于增强网络安全
• 通过Web浏览器、CLI、Telnet/串口 console、Windows管理工具和 ABC-01

1 x产品通知，简体中文
尺寸
订购信息
型号 10/100BaseT(X)端口
RJ45接头
100BaseFX端口
多模，SC接头
100BaseFX端口
多模，ST接头
100BaseFX端口
单模，SC接头 工作温度
EDS-505A 5 – – – -10至 60°C
EDS-505A-T 5 – – – -40至 75°C
型号 10/100BaseT(X)端口
RJ45接头
100BaseFX端口
多模，SC接头
100BaseFX端口
多模，ST接头
100BaseFX端口
单模，SC接头 工作温度
EDS-505A-MM-SC 3 2 – – -10至 60°C
EDS-505A-MM-SC-T 3 2 – – -40至 75°C
EDS-505A-MM-ST 3 – 2 – -10至 60°C
EDS-505A-MM-ST-T 3 – 2 – -40至 75°C
EDS-505A-SS-SC 3 – – 2 -10至 60°C
EDS-505A-SS-SC-T 3 – – 2 -40至 75°C
配件（单独选购）
配置存储套件
ABC-01 配置备份和恢复工具，用于网管型以太网交换机和 AWK系列无线 AP/bridge/client，工作温度范围为 0至
60°C